
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 102/2022 

 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Joceli de Souza Cothovisky, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 102/2022 
Modalidade: Dispensa de Licitação - Inciso II, Art. 75. da Lei 14.133/2021. 
Data da Homologação: 27/07/2022 
 
Objeto: Aquisição de peças para conserto dos diferenciais (anterior e posterior) do 
veículo caminhão basculante VW 26.280, placas: QJQ9837 da Secretaria Municipal de 
Planejamento, Transporte e Obras. 
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

SCHERER SA COMERCIO DE AUTOPECAS 84.586.205/0015-96 R$ 11.852,00 

VANDIESEL MECANICA EIRELI 01.106.070/0001-91 R$ 18.266,00 

LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E 
EXPORTACAO EIRELI 

11.371.179/0001-00 R$ 25.887,00 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

SCHERER SA COMERCIO DE AUTOPECAS 84.586.205/0015-96 R$ 11.852,00 

 

 

Campo Alegre, 27 de julho de 2022. 

 

 

JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY 
Secretária Municipal de Administração 

 


